
5 maja 2026

Urząd KNF – zaproszenie na webinarium CEDUR „Nadzór KNF nad rynkiem
funduszy inwestycyjnych – informacje ważne dla inwestora”

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego zaprasza inwestorów indywidualnych na webinarium „Nadzór
KNF nad rynkiem funduszy inwestycyjnych – informacje ważne dla inwestora” organizowane w
ramach projektu Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR.

Webinarium odbędzie się 28 maja 2026 roku (10:00-15:30).

Cel

Celem webinarium jest wyjaśnienie jaką rolę pełni KNF w ramach nadzoru nad rynkiem funduszy
inwestycyjnych oraz jakie narzędzia ochrony przysługują uczestnikom funduszy inwestycyjnych.

Zgłoszenia

Rejestracja na webinarium CEDUR odbywa się poprzez elektroniczny formularz zgłoszeniowy – link
do strony z odnośnikiem do formularza:

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=98039&p_id=18

Potwierdzenia możliwości udziału zostaną przesłane do 27 maja 2026 roku. Formularz zgłoszeniowy
będzie dostępny do dnia, w którym odbędzie się webinarium. W przypadku zgłoszeń, które wpłyną w
dniu webinarium, potwierdzenia możliwości udziału oraz zaproszenia zawierające link do spotkania
będą przesyłane na bieżąco w dniu wydarzenia.

Nadsyłanie pytań

Aby webinarium w jak największym stopniu spełniało oczekiwania uczestników zachęcamy do
kierowania anonimowych pytań dotyczących tematyki webinarium. Formularz będzie dostępny do 22
maja 2026 roku.
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Link do elektronicznego formularza do nadsyłania anonimowych pytań:

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=98044&p_id=18

Informacje techniczne

W celu udziału w webinarium niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W webinarium można
uczestniczyć poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne
dotyczące dołączenia do webinarium zostaną przesłane po potwierdzeniu możliwości udziału
w webinarium oraz przekazaniu zaproszenia zawierającego link do spotkania.

Opłaty

Udział w webinarium jest bezpłatny.

 

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/seminaria?articleId=98044&p_id=18

